

Спецификация на организацию системы видеонаблюдения

Наименование	К-во	Цена	Сумма
Оборудование			
Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 19" ШТ-НСр-С дверь стекло	1	7200	7200
Видеокамера HiWatch DS-I456	10	10900	109000
Видеокамера HiWatch DS-I458	10	10900	109000
Коробка монтажная DS-1280ZJ-DM21	10	1790	17900
Коробка монтажная DS-1260ZJ	10	1490	14900
Видеорегистратор HiWatch DS-N332/2(B) Сетевой Гигабитный 32-канальный Full HD Цифровой RealTime	1	23090	23090
Монитор Samsung C27F390FHI	1	11500	11500
Жесткий диск 6Tb SATA-III Western Digital Purple (WD60PURX)	2	14669	29338
ИБП Ippon Smart Power Pro II Euro 1600	1	12060	12060
Коммутатор GIGALINK GL-SW-G201-24P, управляемый L2, 24 PoE (802.3af/at) портов 10/100/1000Mб/с, 4 SFP, 400Вт	1	48916	48916
Устройство защиты PG4GPoE-1-220	10	597	5970
Модуль SFP GIGALINK GL-OT-SG08SC1, WDM, 1Гбит/с, 8дБ (3км), TX1310нм, RX1550нм, SC	1	900	900
Модуль SFP GIGALINK GL-OT-SG08SC1, WDM, 1Гбит/с, 8дБ (3км), TX1550нм, RX1310нм, SC	1	900	900
Итого			390 674

Материалы			
UTP4 PROconnect CAT-5e 24AWG, INDOOR кор 305 м	8	5350	42800
Кабель КПЛК 4x0,75+2x(2x0,25) для лифта (м)	40	250	10000
Труба гладкая/жесткая ПВХ Ø16 мм (3м)	30	20	600
Держатель без защелки для труб Ø16мм (Упаковка 100 штук)	1	235	235
Расходные материалы (анкера, дюбеля, изолента, стяжки, буры и прочее), к-т	1	20000	20000
Итого			73 635

Работы			
Трассировка и монтаж кабеля типа "витая пара" UTP, метр	2440	25	61000
Монтаж трубы ПНД жесткой d=16мм, метр	90	40	3600
Монтаж уличной видеокамеры типа box	10	3500	35000
Монтаж купольной видеокамеры в холлах подъездов	10	2500	25000
Трассировка КПЛК кабеля (в лифтовых шахтах)	40	150	6000
Монтаж коммутатора	2	1500	3000
Установка ИБП	1	2000	2000
Установка и монтаж видеорегистратора (в т.ч. HDD)	1	5000	5000
Юстировка направления видеокамер	20	1000	20000
Исполнительная документация (паспорта оборудования, схема сети, журнал подключений, журнал адресации)	1	3000	3000
Итого			163 600

Всего, оборудование и монтаж

р.627 909